
栃労発基０２２０第１号 

栃運企第７７３号 

令和５年２月２０日 

 

各委員 あて 

    

 

                    栃 木 労 働 局 長 

藤浪 竜哉 

 

関東運輸局栃木運輸支局長 

古谷野 正久 

 

第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善栃木県地方協議会 

の開催について（書面開催） 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご配慮を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 また、新型コロナウイルス（COVID-19）禍の中で、エッセンシャルワーカーとして

物流を支えている運送事業者様等に対し心から敬意と感謝申し上げます。 

 さて、第１４回の協議会につきましては、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染

拡大の防止及び委員の皆様の安全を考慮し書面開催とさせていただきました。 

本来であれば下記協議事項について協議会を開催し、ご検討いただくところでござ

いましたが、書面での開催とさせていただきたく、事情をご賢察の上、ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。 

つきましては、同封の資料１及び資料２をご確認いただき、ご意見等ございました

ら、別紙により３月２日（木）までに、ＦＡＸにてご連絡いただきますようお願い申

し上げます。 

なお、第１３回地方協議会以降に委員の異動等があったことから、別添（委員名簿

新旧）のとおり委員を変更しましたので、ご報告させていただきます。    敬具 

 

記 

 

≪協議事項≫ 

１． 実証事業の対象集団以外への改善策の共有・展開方策について【資料１】 

２． 令和６年度までの工程表について              【資料２】 

 

連絡先 

   栃木労働局労働基準部監督課     森田    Tel：028-634-9115 

    関東運輸局栃木運輸支局企画輸送部門 上野、平岡 Tel：028-658-7011 

 

 

 

 


